
LISKÄR 
290 000 € 

En skärgårdspärla på egen ö med privata vat-

tenområden och gedigen hamn med båthus 



Beskrivning 

 

Hjärtligt välkomna till Liskär, en helt egen privat ö om hela 28 hektar som om-

ges av ytterligare 66 hektar privatägt vatten.  

På Liskär finns en natur som har något för alla: släta klippor, vindskyddande 

skog, stenstränder, strandlinje mot såväl badvänliga och skyddade vikar som 

mot öppet hav samt en utgrävd och gedigen hamnanläggning med båthus som 

i det närmsta saknar motstycke.  

På fastigheten finns en stockstuga från ca 1992 av enklare modell i 1 plan med 

loft. Stugan är uppfört på plintgrund och är försett med shingeltak. Den totala 

ytan (inklusive loft) är ca 40 m2 utgörande kokvrå, storstuga, sovrum och vedel-

dad bastu i den nedre våningen samt loft med sängplatser i den övre.  

I nära anslutning till stugan finns ett rymligt båthus från sent 1990-tal med 

plats för en båt samt rymlig brygga, och utvändigt finns en enorm hamnanlägg-

ning med grävd kanal in som lämpar sig för de flesta typer av både större och 

mindre fritidsbåtar.  

Intill stugan finns härtill en skyddad och långgrund vik och mot övriga väder-

streck ges en slående utsikt mot öppet hav från släta klippor.  

Fastigheten är belägen knappt en kilometer från Mosshaga och till Sottunga 

färjeläge med bland annat gästhamn, bensinmack, hopptorn och restaurang är 

avståndet ca 10 kilometer genom tacksamma farleder.  

Byggnaderna saknar tekniska anslutningar såsom el och avlopp. Sedan byggti-

den finns  solceller installerat men dess funktion och skick har inför försäljning-

en inte kunnat fastställas.  

Fastigheten överlåts fri från gravationer.  

Tillträde erhålles enligt överenskommelse.  

Till fastigheten hör inte några samfällda områden. 

Köpare står för kostnaderna för köpebrev (300 €), köpvittnesarvode (128 €), 

överlåtelseskatt om 3 % av köpesumman samt för lagfartskostnader. 















Försäljningsobjekt 







Vi får säljare &  

köpare att mötas. 

www.maklarhuset.ax 


